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- Dziękuję wszystkim, którzy w pierwszych dniach maja skorzystali z nowej turystycznej atrakcji naszego miasta. Od 1 do 5 maja dokonaliście 2020 wypożyczeń
rowerów miejskich. Największą popularnością cieszyły się „elektryki”. W sumie rower elektryczny wypożyczono ponad 1700 razy. Łącznie wszystkimi rowerami
przejechaliście ponad 12 tysięcy kilometrów. Rowery elektryczne pokonały dystans prawie 10 tysięcy kilometrów – podsumował pierwsze dni funkcjonowania
systemu Star Bike Prezydent Miasta Marek Materek.

W ten weekend użytkownicy rowerów miejskich ustanowili już pierwsze rowerowe rekordy. Najdłuższy czas wypożyczenia to prawie 6 godzin. Jeden z miłośników
„dwóch kółek” wypożyczył nasz rower na 5 godzin 52 minuty i 13 sekund.

- Najdłuższy jednorazowy przejechany dystans to ponad 48 kilometrów, a rekordzista tego weekendu przejechał łącznie ponad 258 kilometrów. To tak jakby
pokonał drogę ze Starachowic do Nowego Targu. Dziękuję wszystkim i niech rowerowe szaleństwo w Starachowicach trwa dalej – dodaje Prezydent Materek.
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Więcej aktualności

May 9, 2024

Rekordowy weekend rowerowy

To był udany weekend majowy ze starachowickim rowerem STAR BIKE. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji przedstawił raport funkcjonowania nowego systemu
rowerów miejskich. Statystyki pierwszego weekendu rowerowego szaleństwa prezentują się okazale.
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Więcej artykułów

April 18, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...

April 18, 2025

Zostań dawcą szpiku

Rejestracja jako potencjalny dawca szpiku w DKMS to coś, co naprawdę ma znaczenie. Dla Ciebie to tylko wymaz z policzka, dla kogoś – szansa na życie. Jedną z takich osób jest starachowiczanin Oskar Jasiak. W
najbliższą środę (23 kwietnia) w Centrum Kreatywności Pałacyk odbędzie się spotkanie dotyczące akcji rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego dla Oskara i innych pacjentów, które odbywają się na terenie
powiatu starachowickiego.

Więcej...

April 18, 2025

Zdążyć przed zawałem

Już 24 kwietnia 2025r. w Parku Kultury odbędzie się spotkanie dla młodzieży w ramach kampanii „Prosta droga do zawału” oraz spotkanie dla dorosłych w ramach kampanii „Otyłość – CDN…” . Poza częścią
edukacyjną na uczestników czekają bezpłatne konsultacje ze specjalistami oraz badania.

Więcej...

April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla pracowników magistratu.

Więcej...


